



COMPUGENIUS SA DE CV
 José Vasconcelos 173 Sur
 Magisterial
 LERDO, DURANGO CP: 35168
 RFC: COM0609292X0

Factura
 ORIGINAL

Fecha 24/ago./2023 13:59:33
 Folio B3187

Cliente
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
 CARRETERA AL MEZQUITAL SN
 PREDIO RUSTICO
 DURANGO , Dgo. CP: 34162

RFC: UPD970610CX0

Vía de embarque
 Vendedor
 MARIA DEL PILAR PACHECO BURCIAGA
 Condiciones
 CONTADO
 Orden de compra

Domicilio fiscal: 34162
 Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
CF500A	TONER COMPATIBLE HP (CF500A), NEGRO 44103103/Tóner para impresoras o fax	PIEZA H87/Pieza	3	462.93		1,388.79
CF501A	TONER COMPATIBLE HP (CF501A), CIAN 44103103/Tóner para impresoras o fax	PIEZA H87/Pieza	2	376.72		753.44
CF503A	TONER COMPATIBLE HP (CF503A), MAGENTA 44103103/Tóner para impresoras o fax	PIEZA H87/Pieza	2	376.73		753.46

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|B66D92DC-ED94-BB41-A3FE-711BFE035BD0|2023-08-24T14:06:28|SCD110105654|CgzA9HF00Eo3D8+7zeqK49RSWbSYJt5vT+/pM/CHCbPMV05ee1NeP8FS1J0I5w5QNOqpbhGL84q4sl6h/2PDG+nawdDUgr7MVgwN2GLgSt2db6kaQG2A1x4WV0Ei9wGhxjKpxR9ATwiesz9h0tvs+astrFz9EAQzpzX62eWwKqGfVhUCNzPqKn6SL16J6NDMvd/g3Hw8SI45M18//UneeMH7qNz16QD+NnAU1vK9j/SbxKYyxY700gL92DNvpCsQCwETTsvOHYPnknT5Pu84Rq6D00X11ipE4EWqfS2citknnBcpruSxLn5G0PCJQuIDdJj9Uhr5W8naU0XQQ==|00001000000502000436|]

Sello digital del CFDI:

CgzA9HF00Eo3D8+7zeqK49RSWbSYJt5vT+/pM/CHCbPMV05ee1NeP8FS1J0I5w5QNOqpbhGL84q4sl6h/2PDG+nawdDUgr7MVgwN2GLgSt2db6kaQG2A1x4WV0Ei9wGhxjKpxR9ATwiesz9h0tvs+astrFz9EAQzpzX62eWwKqGfVhUCNzPqKn6SL16J6NDMvd/g3Hw8SI45M18//UneeMH7qNz16QD+NnAU1vK9j/SbxKYyxY700gL92DNvpCsQCwETTsvOHYPnknT5Pu84Rq6D00X11ipE4EWqfS2citknnBcpruSxLn5G0PCJQuIDdJj9Uhr5W8naU0XQQ==

Sello digital del SAT:

G307PCLaY7JQGalYqTWZ0CNL71oYUkmyEXZr7BEoAmA6KfW6eDM9mdAex9jFt6//Q3ZwAlajSBZ4eUde1+bTdMko0eSzhXzUa3mKnPmshA8APkdKvoErQEn342sRDvpPUSsIPziPofVq9jYEvflIP+HJq1XQKuVHRDF2jO84yDeewF02x1mX1Vdx07Qyuk4F8NbQhI1ocaa9NGwmAjcyKmqZpBYNEyHeF35m1Yh7qORfCmg9hYkL9pPqUXIEkGcAnjftDFPUD8Hqrc3PeVot9A0OCRxxwA9Itc1CRDvYfMU56BIU1aIXKPKok2bEuOZRnS9koeVpezg0HzGYUDmg==



(Tres mil trescientos cincuenta y nueve pesos 00/100 m.n.)

SOLICITÓ: ING.JONATHAN.

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 03/Transferencia electrónica de fondos
 Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	2,895.69
002 IVA 16%	463.31
Total (MXN)	3,359.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: B66D92DC-ED94-BB41-A3FE-711BFE035BD0
 Fecha de certificación: 24/ago./2023 14:06:28 Certificado del emisor: 00001000000508070773 Certificado del SAT: 00001000000502000436
 Régimen fiscal del emisor: 626/Régimen Simplificado de Confianza Lugar de expedición: 35168